dosud neprovedené části, a to především s ohledem na přidělování finančních prostředků 
objednateli ze státního rozpočtu. Při snížení rozsahu díla bude přiměřeně snížena jeho 
cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy:

Cena bez DPH: 93 117,60

DPH 21%: 0,-

Cena bez DPH: 93 117,60 Kč (slovy devadesáttřitisícejednostosedmnáct korun českých 
šedesát haléřů).

Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při 
změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně